
ELEKTROTEHNIČKI ODSJEK I SEMESTAR
PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK SUBOTA

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

Uvod u programiranje-vježbe - gr.
A2 @ Laboratorij EO

Inženjerska grafika i
dokumentacija-vježbe - gr. A2 @

Sala 1

Elektrotehnika I-vježbe - gr. A1 @
Laboratorij EO

Elektrotehnika I-vježbe - gr. A2 @
Računarski centar

Uvod u programiranje-vježbe - gr.

Uvod u programiranje-vježbe - gr.
A2 @ Laboratorij EO

Inženjerska grafika i
dokumentacija-vježbe - gr. A2 @

Sala 1

Elektrotehnika I-vježbe - gr. A1 @
Laboratorij EO

Elektrotehnika I-vježbe - gr. A2 @
Računarski centar

Uvod u programiranje-vježbe - gr.

Inženjerska grafika i
dokumentacija-vježbe - gr. A1 @

Sala 2

Elektrotehnika I-vježbe - gr. A1 @
Laboratorij EO

Elektrotehnika I-vježbe - gr. A2 @
Računarski centar

Matematika I-predavanja @
Amfiteatar

Inženjerska grafika i
dokumentacija-vježbe - gr. A1 @

Sala 2

Matematika I-vježbe - gr. A2 @
Amfiteatar

Fizika I-vježbe - gr. A2 @ Sala 3

Matematika I-predavanja @
Amfiteatar

Matematika I-vježbe - gr. A1 @
Čitaona

Matematika I-vježbe - gr. A2 @
Amfiteatar

Fizika I-vježbe - gr. A2 @ Sala 3

Matematika I-predavanja @
Amfiteatar

Matematika I-vježbe - gr. A1 @
Čitaona

Matematika I-vježbe - gr. A2 @
Amfiteatar

Fizika I-vježbe - gr. A2 @ Sala 3

Fizika I-vježbe - gr. A1 @ Sala 2 Matematika I-vježbe - gr. A1 @
Čitaona

Fizika I-vježbe - gr. A1 @ Sala 2 Inženjerska grafika i
dokumentacija-predavanja @

Amfiteatar

Elektrotehnika I-predavanja @
Sala 5

Fizika I-vježbe - gr. A1 @ Sala 2 Elektrotehnika I-predavanja @
Sala 5

Elektrotehnika I-predavanja @
Sala 5

Uvod u programiranje-predavanja
@ Sala 5

Uvod u programiranje-predavanja
@ Sala 5
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